



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Stavební správa východ  
Nerudova 1  
772 58 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:

NAŠE ZN: 1661/2014-SSV  
VYŘIZUJE: Majerová Renáta  
TEL.: 724 932 325  
FAX:  
E-MAIL: Majerova@szdc.cz  
DATUM: Olomouc/03.03.2014

Všem uchazečům

POČ. LISTŮ:  
POČ. PŘÍLOH:  
POČ. LISTŮ PŘ.:

**Věc:** Železniční přejezdy na trati Valašské Meziříčí – Rožnov pod Radhoštěm

**Dotaz č. 1:**

SO 03.1 – PZS km 1,352 přejezdová konstrukce – v TZ je uvedeno rušení 2ks návěstí a přesun 1ks návěstí, ve výkazu nejsou uvedeny, budou doplněny?

**Odpověď na dotaz č. 1:**

*Doplněno v příloze.*

**Dotaz č. 2:**

V půdorysu je zaznačena výšková úprava prahové vpusti u přejezdu, ve výkazu výměr se nenachází položka pro zohlednění této úpravy, bude doplněna?

**Odpověď na dotaz č. 2:**

*V položce 16 je podbetonování stávajícího příčného žlabu.*

**Dotaz č. 3:**

SO 03.2 – PZS km 3,272 přejezdová konstrukce – v TZ je uvedeno rušení 5 ks návěstí, které nejsou uvedeny ve výkazu výměr, budou doplněny?

**Odpověď na dotaz č. 3:**

*V položce 37 – betonový základ 38- konstrukce (rychlostníky, předvěsti)*

**Dotaz č. 4:**

Dle přípravné dokumentace má být zřízen pryžový přejezd na dřevěných prázcích v šř. 10,8m, ve výkazu je uvedeno zřízení přejezdu na dřevěných prázcích v šř. 6m. Bude položka opravena?



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Stavební správa východ  
Nerudova 1  
772 58 Olomouc

**Odpověď na dotaz č. 4:**

*V položce 31 je chybně uvedena šířka – opraveno na 10,8. Viz příloha.*

**Dotaz č. 5:**

SO 04.3 – PZS km 3,779 žel. Svršek – v TZ není specifikováno, zda bude železniční svršek zřízen jako stykovaný nebo v bezstykové koleji, ve výkazu je ale uvedeno zřízení železničního svršku jako bezstyková kolej, chybí ale položky pro zřízení svarů. Jedná se o chybu ve výkazu výměr ve specifikaci položky nebo bude doplněna položka pro zřízení svarů?

**Odpověď na dotaz č. 5:**

*Jedná se o chybu ve specifikaci položky. Bylo opraveno, viz příloha.*

**Dotaz č. 6:**

SO 05.3 PZS km 3,779 žel. Spodek – v TZ je požadavek na čištění 18m příkopů, ve výkazu výměr je však pouze 7m, bude položka opravena?

**Odpověď na dotaz č. 6:**

*V položce 1 – správnou hodnotou je 18m. Opraveno, viz příloha.*

**Dotaz č. 7:**

V TZ je uvedeno zřízení 2x12m chrániček, ve výkazu je pouze 15m, bude položka opravena?

**Odpověď na dotaz č. 7:**

*Chránička 15m je chráničkou pro žel. spodek a je obsahem položky 14 SO05. Chráničky 12m jsou chráničkami pod komunikací a jsou obsahem položek 15 a 16 SO06*

**Dotaz č. 8:**

SO 06.3 PZS km 3,779 přejezdová konstrukce – dle TZ má být zrušena 1 návěst a zřízena 1 návěst, ve výkazu nejsou tyto položky uvedeny, budou doplněny?

**Odpověď na dotaz č. 8:**

*Doplněno v příloze.*

**Dotaz č. 9:**

SO 03.5 PZS km 4,344 přejezdová konstrukce - dle TZ má být zrušena 1 návěst, zřízena 1 návěst a 1 návěst přesunuta, ve výkazu nejsou tyto položky uvedeny, budou doplněny?

**Odpověď na dotaz č. 9:**

*Doplněno v příloze.*



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Stavební správa východ  
Nerudova 1  
772 58 Olomouc

**Dotaz č. 10:**

SO 04.5 Hrachovec, zrušení výhybky č. 1 – podle TZ má být místo rušené výhybky vloženo kol. pole v celkové délce 40m, které bude se stykováno. Ve výkazu je zřízení 6ks svarů a zřízení bezстыkové koleje. Jedná se o chybu ve výkazu a budou tyto položky zrušeny nebo se vložené kolejové pole skutečně svaří a zřídí se bezстыková kolej?

**Odpověď na dotaz č. 10:**

*Jedná se o chybnou specifikaci v TZ, kolejové pole se svaří.*

**Přílohy k dotazu č.: 1, 4, 5, 6, 8 a 9:**

*rožnovka.zip*

**Zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje uchazečům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám:**

Zadavatel v souladu s § 147 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, provedl úpravy v uveřejněném oznámení. Opravné Oznámení o zakázce – veřejné služby bylo uveřejněno na webovém portálu [www.vestnikverejnychzakazek.cz](http://www.vestnikverejnychzakazek.cz) (uveřejněno pod evidenčním číslem VZ 377358).

Zadavatel postupuje v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona a přiměřeně prodlužuje následující lhůty. Změny se týkají:

**Oddíl IV. 3.3):** rušíme datum 5. 3. 2014 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 10. 3. 2014 v 13:00 hod

**Oddíl IV. 3.4):** rušíme datum 5. 3. 2014 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 10. 3. 2014 v 13:00 hod.

**Oddíl IV. 3.7):** rušíme datum 5. 3. 2014 v 10:15 hod. a nahrazujeme datem 10. 3. 2014 v 13:15 hod.

Ing. Jarmila Ozimá  
ředitelka odboru investičního  
na základě pověření  
Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace